



Fundação Mun. Centro Universitário Cidade União Vitória UNIUV
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 1/2020

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Fundação Mun. Centro Universitário Cidade União Vitória UNIUV, Sr.(a) Josiane Bendlin Gasparoto, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº _____, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Mouse USB de 1000dpi.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DAMIÃO, LIZOTTI CIA LTDA - ME.

CNPJ: 32.302.947/0001-43.

Valor Global: 959,60.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Mouse USB de 1000dpi		23,990000	40,00

Lote 2: Teclado ABNT2 USB.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DAMIÃO, LIZOTTI CIA LTDA - ME.

CNPJ: 32.302.947/0001-43.

Valor Global: 1.498,20.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Teclado ABNT2 USB		49,940000	30,00

Lote 3: Fonte ATX com 500w reais.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DAMIÃO, LIZOTTI CIA LTDA - ME.

CNPJ: 32.302.947/0001-43.

Valor Global: 2.149,80.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Fonte ATX com 500w reais		214,980000	10,00

Lote 4: Ribbon Colorido de Impressão para Datacard CD800 Duplex.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DAMIÃO, LIZOTTI CIA LTDA - ME.

CNPJ: 32.302.947/0001-43.

Valor Global: 4.550,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Ribbon Colorido de Impressão para Datacard CD800 Duplex		455,000000	10,00

Lote 5: Módulo de memória 8Gb DDR3.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LETTECH INDUSTRIA E COMERCIA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.

CNPJ: 13.258.144/0001-94.

Valor Global: 747,84.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
-----------------	-------	----------------	------------

**Fundação Mun.Centro Universitário Cidade União Vitória UNIUV**

Módulo de memória 8Gb DDR3		186,960000	4,00
----------------------------	--	------------	------

Lote 6: FONTE ATX DE 250 W.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Vale Comercial de Material para Escritorio e Informatica ltd.

CNPJ: 24.418.247/0001-90.

Valor Global: 689,90.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
FONTE ATX DE 250 W		68,990000	10,00

Lote 7: SSD SATA 240GB.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Vale Comercial de Material para Escritorio e Informatica ltd.

CNPJ: 24.418.247/0001-90.

Valor Global: 7.227,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
SSD SATA 240GB		219,000000	33,00

Lote 8: Microcomputador 3.6Ghz L3 12MB,32GB Ram,SSD 960G, 2monitores.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Vale Comercial de Material para Escritorio e Informatica ltd.

CNPJ: 24.418.247/0001-90.

Valor Global: 8.780,00.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Microcomputador 3.6Ghz L3 12MB,32GB Ram,SSD 960G, 2monitores		8.780,000000	1,00

Lote 9: Microcomputador 3.6Ghz L3 6MB,8GB Ram,SSD 240Gb, com monitor.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Thads Serviços Eirelli ME.

CNPJ: 27.120.037/0001-00.

Valor Global: 2.628,99.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Microcomputador 3.6Ghz L3 6MB,8GB Ram,SSD 240Gb, com monitor		2.628,990000	1,00

Lote 10: Switch 24 + 4 Portas Gbic com suporte a até 512 VLANs.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: Thads Serviços Eirelli ME.

CNPJ: 27.120.037/0001-00.

Valor Global: 4.799,98.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Switch 24 + 4 Portas Gbic com suporte a até 512 VLANs		2.399,990000	2,00

Lote 11: Monitor LCD 21,5pol LED.

Participação Liciante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: LETTECH INDUSTRIA E COMERCIA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.

CNPJ: 13.258.144/0001-94.



Fundação Mun.Centro Universitário Cidade União Vitória UNIUV

Valor Global: 911,96.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Monitor LCD 21,5pol LED		455,980000	2,00

UNIAO DA VITORIA, 11 de março de 2020

ASSINATURA